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Aktuelle Spiele 02.06.2019 - 07.05.2024

Sp-Nr.

Datum
02.06.2019

02.06.2019
02.06.2019
02.06.2019
02.06.2019
02.06.2019
02.06.2019

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein

N.K.Hajduk Mchn.
Fortuna Unterhg.
Putzbrunner SV
SV Helios-Daglf.
SVN Miinchen Il
FC Dreistern NT
FC Biberg

FC Perlach Mchn.

Anstol3
12:45

14:00
14:00
14:30
14:30
14:30

SV Akguiney Spor Miinchen Il

FC Stern Miinchen

Spielpaarung
FC Dreistern NT

SV Waldperlach I
FC Biberg
N.K.Hajduk Mchn.
SV Helios-Daglf.
FC Niksar Spor
SV Zamdorf Miin.

Aktuelle Spiele 02.06.2019 - 07.05.2024

115 Kreisklasse 5 Baumann
Gebiet: Kreis Munchen, Liganummer: 310201, Saison: 18/19

Stand: Dienstag, 7. Mai 2024 15:03

Ergeb.
FC Stern Munchen 4:1
FC Perlach Mchn. 31
SV Akguney Spor Minchen I 2:5
SVN Miinchen I 1:0
Putzbrunner SV 1:0
Fortuna Unterhg. 3:8
SPIELFREI
Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
24 17 3 4 74:24 50 54 [ ]
24 16 4 4 84:28 56 52 ]
24 15 4 5 49:31 18 49 [ ]
24 12 1 11 47:48 -1 37 [ ]
24 8 9 7 43:36 7 33 [ ]
24 10 3 11 64:57 7 33 [ ]
24 8 5 11 41:48 -7 29 ]
24 7 3 14 54:71 -17 24 [ )
24 7 2 15 31:66 -35 23 A
24 7 2 15 39:51 -12 23 |

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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